
Trys karaliai

Parašė Asta Zarembaitė
Penktadienis, 07 Sausis 2011 09:28

2011 m. sausio 6 d., minint Trijų karalių dieną senelių namuose apsilankė Ukmergės kultūros
centro Dainavos filialo moterų grupė ,,Crazy". Jos mūsų gyventojams, bei darbuotojams
padainavo ir girdėtų ir negirdėtų dainų. Kurios kai kam priminė jaunystę, kitiems pirmas meiles,
sidabrines vestuves, o dar kitiems tiesiog mūsų gražią tėvynę Lietuvą. Taip pat buvo paminėti ir
šį mėnesį gimtadienius švenčiantys seneliai, kuriems taip pat buvo sudainuotos dainos:
,,Neišeik tu iš sodžiaus", ,,Lauksiu tavęs ateinant", ,,Raudona rožė" taip pat prisiminėme ir jau
šialia mūsų neesančius artimuosius ir padainavome dainą ,,Angelas", o baigiantis koncertui
moterų grupė uždainavo, jau visiems padedant, dainą ,,Giminės". Nuo Ukmergės tarybos narės
Angelės Jokubynienės senelių namams atvežė dovanų 2 tortus, kuriais pavaišinome visus
senelius.

      

  

  

 1 / 2



Trys karaliai

Parašė Asta Zarembaitė
Penktadienis, 07 Sausis 2011 09:28

  Seneliai labai džiaugėsi surengtu koncertu ir atvežtomis saldžiomis dovanomis. Visų seneliųnamų vardu nuoširdžiai dėkojame atvykusioms viešnioms.

 2 / 2


